Renglones N.º 01 y 02, todos ellas Alternativa 00, por corresponder a lo solicitado.

*Recomendar la adjudicación parcial -por los motivos expuestos a orden 43 en INFORME S.S.C.-125-2026- de los 
Renglones N.º 01 y 02, todas ellos Alternativa 00, a la firma “ARAKUR S.A.” – CUIT N.º 30-71007718-1, por un 
importe total de PESOS DOS MILLONES CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS VEINTE C/00/100 ($ 
2.169.720,00), por corresponder a lo solicitado y resultar económicamente conveniente. Atento ello, se requiere dar 
continuidad conforme el siguiente detalle, requiriendo la conformidad previa del oferente - Decreto Pcial. Nº 674/11 – 
Art. 34º - Punto 59-:

En cumplimiento a lo normado en Decreto Pcial.